様式第１号

志布志市多目的イベント広場使用（変更、取消）許可申請書

 令和  年  月  日

 志布志市長            様

        申請者  住 所

氏 名

              電 話     ―      ―

法人その他の団体にあっては、

所在地、名称及び代表者の氏名

志布志市多目的イベント広場を使用（変更、取消し）したいので、次のとおり申請します。

使 用 日 時
令和  年  月  日（ ）

午前・午後  時  分から

令和  年  月  日（ ）

午前・午後  時  分まで

使 用 目 的

使 用 内 容

使 用 人 数       人

使 用 面 積       ㎡

添 付 書 類 イベント企画書・関係諸機関許可書等

変更又は取

消しの理由

受 付 欄